
07/2019 
ČESKÁ REPUBLIKA
KAMPAŇ 7/2019
Platnost katalogu: 
2. 5. 2019 - 22. 5. 2019
www.avon.cz

NAUČTE SE
   VYBÍRAT
     VŮNI
 PODLE
 PŘÍLEŽITOSTI



Orientálně-dřevitá vůně
se zřetelným ovocným akcentem

Sada Avon Man
Sada obsahuje:
-  Avon Man EDT 75 ml
-  Sprchový gel na tělo a vlasy  

Avon Man 250 ml
Obj. č. sady: 66183

Hodnota sady: 798,00 34990

VYBERTE 
SI VŮNI
podle příležitosti

NAKUPUJTE



NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Avon Man 
EDT 75 ml  
12567

649,00

Avon Man Edge 
EDT 75 ml  
27425

649,00 2999029990

svěží máta, 
zelené jablko, mech

brazilská mandarinka, 
šalvěj, ebenové dřevo



NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Perceive for Men 
EDT 100 ml  
47860

649,00

Perceive Soul 
for Men EDT 100 ml  
19943

649,00 3299032990

Moderní svěžest cypřišových tónů
Cypřišová kategorie je v parfumérii jednou z nejmladších 
a její jméno odkazuje na ostrov Kypr. Ve vůni Perceive 
objevíte sofistikované tóny šalvěje, pačuli a citrusu  
na základu z cedrového dřeva. Je ideální volbou  
pro náročného muže s vytříbeným vkusem.

SVĚŽÍ 
PÁNSKÉ 
VŮNĚ
na každý den



Š Ť A V N A T Á 

jiskrnost CITRUSU
B O H A T O S T 

zelených TÓNŮ
J E M N É 

aroma BYLIN

Hodnota 
sady: 757,00

NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Just Play for Him 
EDT 75 ml  
00075

Destination 
Wilderness EDT 75 ml  
01511

Sada Individual Blue
Sada obsahuje:
-  Sprchový gel na vlasy  

a tělo Individual Blue 250 ml
-  Individual Blue for Him EDT 100 ml
-  Kuličkový deodorant antiperspirant 

Individual Blue 50 ml
Obj. č. sady  58396

24990 24990 27990499,00 499,00



NAKUPUJTE NAKUPUJTE

TODAY Tomorrow Always 
for Him EDT 75 ml  
41814

800,00

Today TOMORROW  
Always for Him EDT 75 ml  
34991

800,00 5490054900

Sofistikovaná bylinná vůně
na základu semiše
Moderní pojetí klasických tónů kapradin se zelenými  
akordy koriandru, divoké šalvěje a bílé mízy  
na smyslném semišovo-dřevitém základu.

ELEGANTNÍ 
VŮNĚ
pro vaše  
společné  
okamžiky



NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Avon Luck for Him 
EDT 75 ml  
40840

800,00

Avon Luck Limitless 
for Him EDT 75 ml  
34280

800,00 4990049900

V Ů N Ě  N A  D E N

Smyslný dotek  
VZÁCNÉHO KOŘENÍ

V Ů N Ě  N A  V E Č E R

Svůdná jemnost  
BALZÁMOVÝCH TÓNŮ



FASCINUJÍCÍ 
KOLEKCE,
která hýčká  
vaše smysly

NAKUPUJTE

Avon Attraction Rush 
for Him EDT 75 ml  
00737

800,00 55900

Podmanivá dřevitá směs
na základu z ambry



Sofistikovaná dřevitá 
směs s podtóny kadidla
Navržená ke zvýraznění mužské přitažlivosti 
s kořeněnými tóny zázvoru a drceného kardamomu, 
bohatým aroma mošusu v srdci vůně a fascinujícími 
akordy kouřového dřeva a labdanum v jejím základu.

NAKUPUJTE

Avon Attraction 
for Him EDT 75 ml  
00703

800,00 55900



SMYSLNÉ  
PÁNSKÉ VŮNĚ
pro vzrušující večery

NAKUPUJTE

Mesmerize Red 
for Him EDT 100 ml  
05033

649,00 34990

Orientálně dřevitá vůně
s kořeněnými tóny



NAKUPUJTE

Mesmerize Black 
for Him EDT 100 ml  
18911

649,00 34990

Orientálně dřevitá vůně
s koženými tóny



NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Premiere Luxe Oud 
for Him EDP 75 ml  
34553

800,00

Premiere Luxe 
for Him EDT 75 ml  
22483

800,00 4990049900

SOFISTIKOVANÁ 
VOLBA
pro zanechání 
PROFESIONÁLNÍHO 
dojmu

Nejvzácnější dřeviny
se stylovým akordem pačuli
Čistá definice mužné elegance a luxusu.  
Klasické tóny indonéské pačuli se mísí 
s výraznými tóny svěžího vetiveru 
a vzácného guajakového dřeva.



NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Segno For Men EDP 75 ml  
26237

800,00

Aspire Man EDT 75 ml  
02329

649,00

Alpha for Him EDT 75 ml  
03715

750,0055900 34990 49900

DŘEVINY
s TÓNY WHISKEY

DŘEVINY
s ORIENTÁLNÍM KOŘENÍM

DŘEVINY
s TÓNY VANILKY



KOŘENĚNÁ VŮNĚ
na víkendové výlety

Jiskřivé kořeněné a svěží citrusové tóny 
se snoubí na aromatickém základu z pryskyřice 
a cedrového dřeva pro pocit naprosté volnosti.

Klasická vůně s charismatem
Sada Destination Grand Canyon 
Sada obsahuje:
-  Avon Destination  

Grand Canyon EDT 75 ml
-  Kuličkový deodorant antiperspirant 

Destination Grand Canyon 50 ml
Obj. č. sady 59022
Hodnota sady: 608,00 24990

NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Avon Destination
Grand Canyon EDT 75 ml  
01818

499,00 19990



DŘEVITÉ VŮNĚ
do práce

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Black Suede Touch
EDT 75 ml  
35139

649,00

Elite Gentleman 
Untailored EDT 75 ml  
34348

649,00

Black Suede Intense 
EDT 75 ml  
15503

649,00

Elite Gentleman 
In Black EDT 75 ml  
41806

649,00

29990

32990

29990

32990

P R O F I L  V Ů N Ě :

KOŘENÍ a dřevo

P R O F I L  V Ů N Ě :

Svěží tóny a DŘEVO

P R O F I L  V Ů N Ě :

Dřevo a ORIENT

P R O F I L  V Ů N Ě :

Dřevo a KAPRADINY



NAKUPUJTE

V for Victory 
EDT 75 ml  
23283

649,00 34990

Strhující 
svěžest citrusů

AROMATICKÉ 
VŮNĚ
pro aktivní 
den



NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Musk Storm 
EDT 75 ml  
64238

499,00

Musk Marine 
EDT 75 ml  
30130

499,00

Musk Vulcain 
EDT 75 ml  
31039

499,0019990 19990 19990

P R O F I L  V Ů N Ě :

DŘEVO a aromatické tóny

P R O F I L  V Ů N Ě :

KAPRADINY  
a aromatické tóny

P R O F I L  V Ů N Ě :

KOŘENÍ a dřevo



NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

X-Series
Quake EDT 50 ml  
00091

349,00

X-Series
Recharge EDT 50 ml  
19141

349,00

X-Series
Surf EDT 50 ml  
38976

349,0017990 17990 17990

Povzbuzující bylinky Aromatická koření Chladivý citrus

ENERGIZUJÍCÍ VŮNĚ
pro dny plné ADRENALINU



Intenzivní 
ZELENÉ TÓNY

Pulzující
SMĚS KOŘENÍ

Povzbuzující 
CITRUSOVÉ AKORDY
Sada Max Turbo
Sada obsahuje:
-  Kuličkový deodorant  

antiperspirant 
Full Speed Max Turbo 50 ml

-  Full Speed Max  
Turbo EDT 75 ml

Obj. č. sady 65227

Sada Full Speed
Sada obsahuje:
-  Kuličkový deodorant 

antiperspirant  
Full Speed 50 ml

-  Full Speed EDT 75 ml
Obj. č. sady 50716
Hodnota 
sady: 758,00 32990

Sada Nitro
Sada obsahuje:
-  Full Speed Nitro EDT 75 ml
-  Sprchový gel na  

tělo a vlasy Full  
Speed Nitro 250 ml

Obj. č. sady 50765
Hodnota 
sady: 798,00 32990

Hodnota 
sady: 758,00 32990

NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE



ŽHAVÁ VŮNĚ
na večer

Tato příjemná vůně kombinuje hřejivé orientální 
tóny ambry se šťavnatou limetkou a bylinkami, 
díky které se budete cítit sebejistě za jakékoliv situace.

NAKUPUJTE

Avon Quantium  
for Him EDT 50 ml  
24117

499,00 19990

Slavnostní kompozice
v moderním pojetí



1

4

7

2

5

8

3

6

9

Kuličkové deodoranty 
antiperspiranty  50 ml
1.  Avon Sport  

Dynamic Fresh 39115
2.  Full Speed Max Turbo 01883
3. Full Speed  25023

109,00

Kuličkové deodoranty 
antiperspiranty  50 ml
4. Perceive Soul 09126
5.  Elite Gentelman in Black 27789
6. Individual Blue 06387

109,00

Kuličkové deodoranty 
antiperspiranty  50 ml
7.  Destination  

Grand Canyon 02881
8. Black Suede Touch 01099
9. Black Suede Intense 12914

109,00

4990

4990

4990

 ladí s vaší vůní
 nezanechává lepkavý pocit
 poskytuje 24hodinovou svěžest

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

PROČ POUŽÍVAT 
parfémovaný  
kuličkový deodorant?

NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE



NAKUPUJTENAKUPUJTE

Sada 5 jednorázových 
holítek
Sada 5 holítek.  
Materiál: nerezová ocel, plast.  
Rozměry: 12 x 4,3 x 2,2 cm.
16733

159,00

Štětec na holení
Materiál: nylonové 
štětiny, plastová rukojeť. 
Rozměry: 9,7 x 3,5 cm.
04853

249,00 1099016990

HOLIČSTVÍ
Kompletní péče



17990Super nabídka!  
3dílná sada jen

Obj. č. sady 51003

NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Sprchový gel, šampon  
a kondicionér 3 v 1  
s chladivým efektem 200 ml  
33076

169,00

Pleťový gel na mytí  
a holení 2 v 1 s chladivým 
efektem 100 ml  
43752

169,00

Hydratační balzám  
po holení s chladivým  
efektem 100 ml  
25833

169,007990 7990 7990

1 .  K R O K

Povzbuzující SPRCHA
2 .  K R O K

Osvěžující HOLENÍ
3 .  K R O K

Chladivé ZKLIDNĚNÍ PLETI

Hodnota sady: 507,00



NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Sprchový gel na tělo 
a vlasy Power Fresh 500 ml  
01891

149,00

Sprchový gel na tělo 
a vlasy Power Fresh 250 ml  
01701

99,00

Houba na mytí
Materiál: PU/Polyester. 
Rozměry: 12 x 4 cm.
07633

159,007490 5490 8990

Začněte den energizující sprchou, třeba s chladivou  
vůní moře, která vás okamžitě osvěží, a večerní  
únavu zažeňte povzbuzující péčí se svěžím aroma.  
Sprchové gely Senses pokožku těla a vlasy hydratují  
a díky speciální technologii neutralizují tělesný zápach,  
takže se budete cítit svěže po celý den.

NA VLNĚ OSVĚŽENÍ
Příval svěžesti pro tělo a vlasy



Mužná směs inspirovaná intenzivní 
svěžestí mořského vánku 
s chladivými tóny máty.

NAKUPUJTE NAKUPUJTE NAKUPUJTE

Sprchový gel na vlasy a tělo  
Ocean Surge 500 ml  
49445

149,00

Sprchový gel na vlasy a tělo  
Ocean Surge 250 ml  
02493

99,00

Sprchový gel na tělo a vlasy 
Ocean Surge 720 ml  
37275

219,007490 5490 9990



NAKUPUJTE

Pánský 
zastřihovač na baterie
5dílná sada: zastřihovač 
chloupků v nose, přesný 
zastřihovač s nástavcem, 
zastřihovač obočí, 
zastřihovač brady, detailní 
zastřihovač. Materiál: ABS. 
Rozměry: 15 x 3 x 3 cm. 
Vyžaduje 1x AA baterii  
(není součástí balení). 
Dodáváno v měkkém 
pouzdru.
08441

899,00 79990

PÉČE O TĚLO
Pomůcky k úpravě vzhledu

v elegantním  
pouzdru

zastřihovač 
brady

UŠETŘETE
10%

zastřihovač 
chloupků v nose

přesný 
zastřihovač

zastřihovač 
obočí

detailní 
zastřihovač



NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Pánská sada na manikúru
Materiál: nerezová ocel. 
Rozměry: 11 x 5,3 x 2,5 cm.  
V pouzdru z PVC.
- pinzeta
- kleštičky 
- nůžtičky 
- kovový pilník 
19216

299,00

Zastřihovač vlasů
Materiál: plast.  
Rozměry: 15,7 x 3,6 x 4,5 cm. 
S nastavitelnými hlavicemi 
- délka: 5 mm, 7,5 mm,  
10 mm, 12,5 mm.  
Vyžaduje 2 AAA baterie  
(nejsou součástí balení).
24133

599,00

Pánský holicí 
strojek na baterie
Materiál: kov, ABS.  
Rozměry: 15 x 5,7 x 5,7 cm. 
Vyžaduje 2x AA baterie 
(nejsou součástí balení).
00141

699,00

Pánský zastřihovač 
chloupků
Materiál: ABS, PS. 
Délka: 13,1 cm. 
Funguje na baterie. 
Vyžaduje 1x AA baterii 
(není součástí balení).
15115

399,00

19990

47990

44990

24990
Nabídka

je platná 
do vyprodání

zásob.



NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Deodorační pudr  
na nohy s mentolem  
a čajovníkem 75 g  
38596

169,00

Kleštičky na nehty
Materiál: kov, silikon. 
Rozměry: 7,5 x 3 cm.
09589

119,00

Osvěžující  
sprej na nohy 75 ml  
11486

179,00

Pomůcka na odstranění 
ztvrdlé kůže 4 v 1
4 strany: škrabka, pilník, 
pemza a kartáček,  
17 x 4,8 x 3,3 cm
49833

199,00

7990

8990

7990

8990

nyní  
se slevou  

až 
55%

TOP 10 VÝROBKŮ pro KAŽDÉHO MUŽE

 CHODIDLA 

 CHODIDLA 



NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Pěnivý gel 
na holení 200 ml  
03004

259,00

Hřeben na 
zastřižení vlasů
Materiál: PP.  
Rozměry: 18,5 x 3 cm.
04457

109,00

Obnovující 
balzám na rty 4,5 g  
28282

89,0013990

NAKUPUJTE

Vyživující krém  
na ruce pro suchou  
a citlivou pokožku 75 ml  
26377

89,00 3990

4990

3990

TOP 10 VÝROBKŮ pro KAŽDÉHO MUŽE

NA TĚLO

VLASY

 NA OBLIČEJ

250ml   35204
99,00

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Šampon a kondicionér  
2 v 1 s Pyrithionem 
zinku proti lupům
700ml   17095
179,00

5990

11990

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Deodorant antiperspirant 
Men Fresh 
Kuličkový 50ml  
13334
99,00

Antiperspirant 150ml  
00208
169,00

3990

8990

nyní  
se slevou  

až 
55%



TOP 6 NEJLEPŠÍCH 
DOPLŇKŮ

TOP 6 NEJLEPŠÍCH DOPLŇKŮ

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

NAKUPUJTE

Pánský náramek Henry
Materiál: zinek, PU, guma.  
Délka: 22 cm.  
Magnetické zapínání.  
Pokoveno bílým bronzem.
63057
299,00

Pánská  
peněženka Kareen
Materiál: PVC. Rozměry: 
10 x 11 cm. S prostorem  
na bankovky, na mince  
a s přihrádkami na karty.
20057
349,00

Pánská taška 
přes rameno Arlo
Materiál: PVC. 
Rozměry:  
23,6 x 17,6 x 7,7 cm. 
Délka popruhu:  
81-144,5 cm.
08730
799,00

Pánské hodinky Blane
Materiál: nerezová ocel, 
zinek, mosaz, sklo, PU. 
Vnější průměr ciferníku:  
4,1 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 3,5 cm.  
Řemínek: 2 x 19,3-22,7 cm. 
Celková délka: 25,3 cm. 
Funkce datum.  
Pokoveno bílým bronzem.
09753
799,00

Hodinky Markell
Materiál: zinek,  
nerezová ocel, sklo, PU.
Vnější průměr ciferníku: 
4 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 3,5 cm.
Řemínek: 2,1 x 17-21 cm.
Celková délka: 24, 3 cm.
Pokoveno bílým bronzem.
19745
899,00

Pánské hodinky Dariel
Materiál: mosaz, zinek,  
nerezová ocel, sklo, silikon.  
Vnější průměr ciferníku:  
4,3 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 3,8 cm.  
Řemínek: 2,2 x 19-23,7 cm.  
Celková délka: 27,2 cm.  
Se 2 dekorativními ciferníky.
02501
999,00

19990

29990

59990

49990

59990

49990



NAKUPUJTE

Hodinky Akantha
Materiál: silikon, zinek, nerezová ocel, 
plast, sklo. Průměr vnějšího ciferníku: 3,9 cm. 
Průměr vnitřního ciferníku: 3,6 cm. 
Řemínek: 2 x 16,5-24,4 cm. Celková délka 
řemínku: 24,4 cm. Pokoveno bílým bronzem. 
Nabíjecí USB kabel součástí balení.
25411

1999,00 159900

Rozpohybujte tělo díky zabudovanému krokoměru  
a měřiči kalorií nebo se pomocí Bluetooth připojte 
ke svému telefonu a zjednodušte si čtení 
textových zpráv i příjem telefonických hovorů.  
To vše díky těmto důmyslným hodinkám.

CHTĚJTE VÍC
než obyčejné hodinky



NAKUPUJTE

NEZAPOMEŇTE
na dárek pro svou 
drahou polovičku!

Oblíbená dámská vůně v 30ml balení
jen

s nákupem jakéhokoliv výrobku z tohoto letáku

Avon Cherish EDP
limitovaná edice 30 ml  
17830
Stálá cena: 449,00

12990

třešňový květ, 
vzácný mošus, 
santalové dřevo

Výrobek se nezahrnuje do této nabídky.

Ženy zbožňují, když je někdo hýčká 
drobnými dárky. Kupte ke své 
vůni také 30ml flakon pro ni  
a vyslužte si děkovný polibek!


	FLYER C07 DIGITAL CZ
	flyer całość 1-15 CZ
	flyer całość 16-new CZ

	flyer Cherish CZ

